morā tenere ac uerba multiplicare
uideret: si dum illi uere dicent ut
n̄ moreretur: ite p̄ primis obitūsset
dicens. n̄ dixit ihesus n̄ moritur: ac
phoc ueritati quodam̄ contradic̄t
si uera referentib; contrāiret. **S**; dū
n̄ moriturū se saluatorē diuisse ne-
gauit: moriturū se indubitan̄ as-
seruit. **P**orro autē si uere dixisset
qd in sepulc̄rē sc̄m eius corp⁹ ulterius
n̄ apparuit: diuine sine dubio irr-
tutis opatio fuit. **S**ceptū est indece-
ronomio. **N**extius ē moyses famu-
lus dñi in trā moab iubente dño:
& sepeliuit eū in ualle terre moab
contra phogor: & n̄ cognouit homo
sepulchrū eius usq; in presentē dñe.
Renouatū est itaq; illd' de corpore
moysi n̄c etiam in iohanne mira-
culum. **C** qui legis latore tunc dig-
natus est nullis scientib; sepelire.
ipse etiam corp⁹ euāglise sui secreto
quodā mysterio uoluit sepulture
subducere. **V**terq; scilicet lux mū-
di: uterq; celestīū mandator⁹ baju-
lūs: uterq; diuini consiliū reuelan-
tor. **N**ec in merito indignitate
suis delata cadauerib; congruunt.
qui & in sublimib; utte sue meri-
tis licet diuersis temporeb; cōcor-
diter clariuerit. **E**t si res diligenti-

consideratione ppenditur: ut cum
beati moysi pace loquar: iohannes
potior inuenitur. Ille siquidē mi-
nister erit in legis: iste p̄dicator est
gratia. Ille p̄cepta tradidit quib⁹ per-
cata punirent: iste penitentie bap-
tismū consiluit: q̄ omnia crimina
adlerent. Ille annuntiatores sunt
bre: hic minister ē ueritatis. Ille
dixit dñs: si inueni grām incōspec-
tu tuo. ostende m̄ faciē tuam. ut sci-
am te: s; p̄tin⁹ audiuit: n̄ poteris
uidere faciē meam. n̄ enim uidebit
me homo & uiuet: iste uero dñs in-
carnatū non solum uidit & audiū-
s; etiā manib⁹ cōrectauit: sic ipse
testat⁹ dicens. Qđ fuit ab initio. qđ
uidim⁹ qđ audiuim⁹. qđ oculis n̄ u-
p̄spērimus. & manus n̄ ē tractauie-
runt de uerbo uite: & uidim⁹ et tes-
tamur: & annuntiam⁹ uobis uitā
etnam: que erat apud patrē & appa-
ruit nob̄. E nō solum dñs hominē
factū oculis carnalib⁹ uidit: s; & ip-
sum uerbu quod erat apud patrem
p̄ quod facta sunt om̄ia: illuſtrata
diuinitus mente cōſperit. Atq; ut
adhuc comparatio p̄ducat⁹: moys⁹
tabernaculo p̄erat qđ nubes opie-
bat. ita ut aliquando nec ipſe moy-
ses potuſſet int̄are. sic in exodo le-

gitur: quia opunt nubes tabernaculū
testimonij. & glā domini m̄pleuit
illud: nec poterat ingredi moyses:
rectum federris. nube opicte om̄ia:
johannes ū melioris tabernaculi cui
tos factus beate orationis minister er-
tit: quam n̄ uidelicet corpora
hui⁹ aeris nubes obterrit: s; sp̄c s̄c
invisibilē obumbriauit. Et gloria
dñi hoc est filius dñi qui hoc taber-
naculū non rex discessur⁹: s; uera
carnē suscep⁹ inpleuit: n̄ man-
sit sub aeris caligine: s; poti⁹ in solis
lumine sicut p̄ prophiam dicitur:
In sole posuit tabernaculū suū: Per
illum manna tē datū est isrlitico
applo: ecce quanto glorioli⁹ habet is-
te manna in sepulchro. Et qđ plu-
ria: Iste faciem suā obnubit ne uia
deatur: applo: iste etiā diuinita-
tis reuelat essentiā: ut deus abho-
minib⁹ agnoscat⁹. Atq; ut idē repe-
tam: ille splendorē sui uultus ob-
texit ne ab illa plebe conspiceret.
iste dñi uerbu qđ est imago patris
splendor gl̄e & figura substantie
eius p̄spicue reuclauit: ut a nobis
agnosceret⁹. Postremo dñi filium
quē iste p̄manib⁹ habuit: cum q̄
diutissime cōuerſatus est: a quo
unice atq; sp̄cialitē dilectus est: